
IN
TE

RI
ÉR

O
V

É 
D

V
EŘ

E

BD MÝTKA 2. etapa



BD Mýtka 2. etapa

H1145 
Dub Bardolino

Vnitřní stranaVnější strana

Vstupní dveře do bytu jsou bezpečnostní a splňují třídu 3.
Dveře jsou protipožární s odolností 30min a zvukovou izolací
32dB, osazené v ocelové zárubni LIGNIS Z45 RC3 v barvě
RAL 7016. Dveře mají 5-ti bodový uzamykací hákový systém
Winkhaus. Dveře jsou v povrchu CPL laminátu v dekoru
H1145 Dveře jsou dále vybaveny bezpečnostním kováním,
kukátkem a prahem s těsněním.

Vstupní dveře



Ocelová zárubeň typu LIGNIS Z45 RC3

Jedná se o dvoudílnou montovanou zárubeň s obvodovým
těsněním šedé barvy. Je osazena 4ks závěsů TRIO 15 MAX.
Povrch zárubně tvoří lak (komaxit) v barevném provedení
RAL 7016. V zárubni na straně zámku jsou připravené
speciální kapsy pro háky uzamykacího systému a na protější
straně otvory pro pevné trny, které brání vysazení dveřního
křídla.

těsnění TRIO 15 MAX

BD Mýtka 2. etapa



Doplňky k bezpečnostním dveřím BT3

Štítové bezpečnostní kování v provedení koule/klika s překrytím
proti odvrtání. Kování splňuje bezpečnostní třídu 3. Kování je v
povrchu INOX ELOX. Vstupní dveře jsou dále vybaveny
kukátkem s krytkou, jsou osazeny bezpečnostní vložkou a
dubovým prahem s těsněním v AL liště.

Bezpečnostní kování 
AXA BETA 2

Bezpečnostní 
vložka Kukátko s krytkou

Dubový práh s těsněním 
v AL liště

BD Mýtka 2. etapa



HL 10 LUX 33

Standardní provedení – interiérové dveře
Dveřní křídla výšky 1970 mm jsou tvořena z lepených
smrkových hranolů, které jsou opláštěny 4mm silnou DTD
deskou. Jako výplň křídla je použita voština v případě
proskleného modelu mléčné sklo. Povrch dveřního křídla tvoří
laminát CPL v provedení viz níže. Dveřní křídlo je vybaveno
klikou MP Favorit R v povrchu nerez.

H1145 
Dub Bardolino

H3702
Ořech Pacifik

W1100 ST2
Aplská bílá

U763 ST9
Perlově šedá

BD Mýtka 2. etapa



Tento typ zárubně je jednoduchý a zároveň elegantní. Je
vhodný pro většinu dveří firmy LIGNIS. Konstrukce je tvořena z
jednoho vodorovného a dvou svislých středových dílů. Do
středových dílů jsou vloženy obložky, které jsou napojeny pod
úhlem 45°. Šířka obložek je 60mm. Zárubeň je vybavena
obvodovým těsněním.

Interiérové zárubně

TOPAZ 60/45

H1145 
Dub Bardolino

H3702
Ořech Pacifik

W1100 ST2
Aplská bílá

U763 ST9
Perlově šedá

BD Mýtka 2. etapa



Kování  MP – FAVORIT R

Mléčné sklo

Doplňky k interiérovým dveřím

Rozetové kování MP Favorit je kvalitní nerezové
kování trubkového tvaru, které ukazuje
jednoduchost a linii svým tvarem. Je osazeno
na kulatých rozetách a splňuje náročné
požadavky jak na funkčnost tak na spolehlivost
díky vratnému mechanismu.

Do proskleného modelu dveří LUX 33 je vsazeno 
mléčné sklo Satináto. 

BD Mýtka 2. etapa



VZORKOVNA PRAHA
Švehlova 3333/19
106 00 Praha 10
www.lignis.cz

PO-ČT 8:00 – 16:30
PÁ 8:00 – 13:30

Schůzku je nutné sjednat předem telefonicky 
nebo e-mailem na níže uvedených kontaktech !

Lucie Dvořáková
dvorakova@lignis.cz
+420 732 691 411

Edita Jaciková
jacikova@lignis.cz
+420 731 068 571


